TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município, e nos termos da Resolução n° 4.290/2014, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar pagamento 
no valor de R$ 3.300,70 (três mil, trezentos reais e setenta centavos) a empresa Paulino e Paulino 
Advogados Associados, valor remanescente de contrato de prestação de serviços celebrado com essa 
Prefeitura Municipal. 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
adicional suplementar no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais), destinado a suprir dotação do